
RePublika e Kosov€si
Republika Kosova - Republic oI'Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipaltty of Prishtina

N€ baz€ t€ nenit 43, paragrafi 43.1, i Ligiit nr.03/L - 040, p€r vet€qevensje lokale "Gazeta

zyrtarc e Republikes se Kosov€s", nr. ie1rc, qershor 2008 dhe t€ nenit 36' patagtah36'f i

statutit te Komun€s s€ prishtin€s 01. nr. 1i.0 - ggt, dt.2s.tL.2010 dhe t€ nenit 5 t€ udh€zimit

administrativ (MAPL) nr. 02/15 per mbajtjen e mblecthjeve t€ Kuvendit t€ Komun€s'

Kryesuesi i Kuvendit t€ Komun€s,

t h € r r e t

mbledhjen e dyt€ t€ Kuvendit t€ Komun6s, e cila do t€ mbahet m€ 30'03'2015, dhe do te

filloje n€ or€n 10:00.

Mbledhja do t€ mbahet n€ sall€n e Kuvendit t€ Komun€s s€ Prishtin€s'

P€r mbledhle ProPozon kete

REND TE NTTES:

1,. Miratimi i ekstraktit t€ procesverbalit t€ mbledhies s€ par€ t€ Kuvendit t€

Komun€s;
2. Betimi i an€tarit te ri t€ Kuvendi9

3. Propozimvendimi p€r miratimin - l€nie n€ dlispozicion p€r diskutim publik

t€ Propozimplanit rregullues t€ holl€sish€m t€ lagies "Mati2";

4. Propozimvendimi p€r miratimin e plot€simit dhe ndryshimit t€ Planit

rregullues t€ lagjes "Sofalia";

5. Propozimvendimi p€r miratimin - l€nie n€ dlispozicion p€r diskutim publik

tE Propozimplanit iregullues t€ holl€sish€m t€ lagjes "Kodra e Trimave 1";

5. Propozimvendimi p€r konsulta paraprake publike lidhur me Rregulloren

mbi taksat administrative p€r dh€nien e leies s€ nd€rtimit dhe tarifat p€r

rregullimin e infrastruktur€s;

7. Caktimi i komisionit p€r p€rzgiedhien e kryetar€ve t€ Bashk€sive lokale;

g. Propozimvendimi p€r formimin e grupit punues p€r plot€simin dhe

ndryshimin e Rregullores p€r bashk€si lokale;

g. Propozimvendimi p€r dh€nien nE shfryt€zim pa pages€ t€ hap€sirave SHML

,'Gjimnazi Matematikor€" p€r Institutin nd€:rkomb€tar p€r inteligjenc€ t€

Vtrejtie: Luteni qd td merrni piesd nd mbledhie. N!'!:!p!Yt2li:'ptr td marrd pjesd' Iajmdrchuni nt

Sheibimin e Kuaenilit, n€ tet.kontaktues: 038/230-900,lok' 7700'

Adresa: Rr. UQK- 2-10.000 Prishtine'Kosov€
Telefon: + 38 1(0)38/230-900
http://www.prishtina-komuna'org



iashtezakonslPme " Atofili" ;

L0. Propozimvenf,imi p€r k€mbimin e Pronave t€ Komun€s me Prona private;

1L. Caktimi i an€ltareve t€ komisionit p€r hartimin e planit t€ pun€s s€ Kuvendlt

t€ Komun€s P€r vitin 2016;

12. Miratimi i Pl4nit Lokal i veprimit p€r Riintegrimin e Personave te

Riatdhesuar;
13. propozimve4dimi p€r ndryshimin e vendimit p€r formimin e Komitetit p€f

Politik€ dhe Financa;
\4.Propozimve4dimi p€r ndryshimin e vendimit p€r formimin e Komitetit p€t

Komunitete;
15. Te ndryshmef
16. Pyetie dhe PQrgiigie.

KUVENDI I KqMUNES SE PRISIITINES
01. nr. W-66964, mE 22.03.2AL6

KRYESUESI I KI,IVENDIT Tfr KOMI,JNES

Halim Hdimi, iur. i diPl'

virejtje: Luteni gt tb merrni piesit ng mbledhie._Nd rast pamundds_ie pt? tE man6 piesE,laimilrohuni nd

Shfibimin e Kuoendit, nd tel.kontaktues: 038p30-900,lok' 7700'

Adresa: Rr. UQK- 2-10.000 Prishtine-Kosove
Telefon: + 38 l(0)38230-900
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